
•муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Шебалинская средняя общеобразовательная школа им. В. И. Фомичёва»

30.12.2023 186/ОД

ПРИКАЗ

«О создании отряда юных инспекторов 

движения (ЮИД)»

В целях формирования у обучающихся дорожной культуры и навыков 

безопасного поведения на дороге, профессиональной ориентации и 

пропаганды безопасности дорожного движения, предупреждения дорожно- 

транспортного травматизма 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об отряде юных инспекторов движения (далее 

ЮИД).

2. Назначить руководителем отряда старшего вожатого Кутнякову М.С.

3. Утвердить план мероприятий по организации деятельности отряда

ЮИД.

4. Контроль за исполнен :тавляю за собой.

В.Н. Зайцев
документов

с приказом ознакомлены: Кутнякова М.С.


